c) Demonstração do resultado do período; 
d) Parecer do Conselho Fiscal. 
2) Previsão orçamentária para 2026. 
3) Outros assuntos de interesse social. 

Observações: 

a) Para efeitos legais e estatutários, declara-se que o número de associados, nesta data, 

é de 4.816 (quatro mil, oitocentos e dezesseis). 

b) Os documentos referentes ao item 1 (um) da Ordem do Dia estarão disponíveis aos 
associados a partir de 17 de março de 2026, na sede da Associação, bem como para 
visualização e download por meio do seguinte link: www.cegero.coop.br/assembleias.